EDITAL 08/2023

HOMOLOGAÇÃO DO EDITAL PARA SELEÇÃO DE VOLUNTÁRIOS

A Universidade Estadual do Norte do Paraná - UENP, por intermédio da Coordenadoria de

Relações Internacionais - CRI e do Centro de Escrita Acadêmica - CEA, no uso de suas

atribuições legais e nas condições e exigências estabelecidas neste Edital, torna pública a

homologação das inscrições para vagas de voluntariado de tradutores(as), assessores(as) e

revisores(as) de textos acadêmicos conforme o edital 07/2023, disponível na página

http://cri.uenp.edu.br/index.php/idiomas/centro-escrita.

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

NOME COMPLETO SITUAÇÃO

Beatriz Tamye Kayanuma Homologada

Informações adicionais poderão ser solicitadas pelo endereço centrodeescrita@uenp.edu.br.

PUBLIQUE-SE

Cornélio Procópio, 25 de julho de 2023.

Profª. Drª. Célia Regina Capellini Petreche

Coordenadora do Centro de Escrita Acadêmica

centrodeescrita@uenp.edu.br

Portaria 188/2023

http://cri.uenp.edu.br/index.php/idiomas/centro-escrita
mailto:centrodeescrita@uenp.edu.br
mailto:centrodeescrita@uenp.edu.br